お取引先各位                              令和6年3月吉日

〒577-0015

東大阪市長田3-8-13

株式会社キタコ

TEL:06-6783-5311 FAX:06-6782-0740

盗難防止ロック製品全般 Web在庫数開示のお知らせ

拝啓

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが 2 輪用ウルトラロボットアームロック、４輪用防犯ロックにつき

まして鋼材不足、増産体制の遅延等で欠品が続いておりましたが、僅かながら解消され、在庫

が確保できる状況となりました。つきましては弊社ホームページ「在庫」バナー又はオーダーシ

ステムから在庫確認が可能となりました事をお知らせいたします。

ウルトラロボットアーム「TDZシリーズ」廃番のお知らせ

盗難防止製品ウルトラロボットアーム「TDZシリーズ」は、現在の在庫が無くなり次第、随

時廃番とさせていただきます。

【廃番対象商品】

商品番号 商品名 本体価格 税込価格 JAN コード

880-0818050 ｳﾙﾄﾗﾛﾎﾞｯﾄｱｰﾑﾛｯｸ TDZ-05 ￥51,000 \56,100 4990852125098

880-0818070 ｳﾙﾄﾗﾛﾎﾞｯﾄｱｰﾑﾛｯｸ TDZ-07 ￥65,000 \71,500 4990852125104

880-0818090 ｳﾙﾄﾗﾛﾎﾞｯﾄｱｰﾑﾛｯｸ TDZ-09 ￥83,000 ￥91,300 4990852125111

880-0818110 ｳﾙﾄﾗﾛﾎﾞｯﾄｱｰﾑﾛｯｸ TDZ-11 ￥107,000 ￥117,700 4990852125128

880-0818130 ｳﾙﾄﾗﾛﾎﾞｯﾄｱｰﾑﾛｯｸ TDZ-13 ￥132,000 ￥145,200 4990852125135

防犯ロックにつきましては今後も引き続き「最強ロック」の概念を再評価し、製品の熟成を

測り、開発を進めていく予定です。新たな防犯ロックにつきましては発売時期を含め、詳細が決

まり次第、改めましてお知らせさせていただきます。

 今後もお客様にご満足いただけるよう、より良い商品開発に努めてまいりますので、何卒諸般

の事情をご賢察の上、ご理解を賜り、今後とも弊社商品をご拡販頂きますよう心よりお願い申

し上げます。

敬具